PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов СЕЛЕЗНЕвского  сельского   поселения

РЕШЕНИЕ

от   16.05.2012 г.     № 20
 Об утверждении прогнозного плана

 приватизации муниципального имущества

 муниципального образования Селезневское

 сельское поселение

     Рассмотрев предоставленный Администрацией Селезневского сельского поселения прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2012 год в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение, Совет депутатов Селезневского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2012 год согласно приложения.

2. Администрации Селезневского сельского поселения подготовить и провести аукцион по продаже муниципального имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
  Глава муниципального образования

  Селезневское сельское поселение                                                 В.П.Новикова
                                                                                                     Приложение
                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                              Селезневского сельского поселения
                                                                              от 16.05.2012 г.     № 20
ПРОГНОЗНЫЙ   ПЛАН

приватизации муниципального имущества муниципального

образования Селезневское сельское поселение на 2012 год

1. Здание администрации, год постройки 1929, технический паспорт от 03.11.2010 г. № 1146  находится на балансе Администрации Селезневского сельского поселения  по адресу: д.Селезни ул.Ленина  д.60 Велижского района Смоленской области.
1.1.Способ приватизации  имущества:
- продажа на аукционе (закрытая форма подачи  предложений о цене).
1.2. Начальная цена –  193 тыс. рублей.
1.3. Задаток в размере 20% начальной цены вносится на расчетный счет Администрации Селезневского сельского поселения.
      2. Победителем аукциона признается покупатель, предложивший наиболее

        высокую цену.

3. Информационное  сообщение о  проведении  аукциона по продаже
         муниципального имущества  публикуется в газете « Велижская новь».